CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN AN BINH GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VA PHAT TRIEN
AN BINH GROUP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN BINH GROUP INVESTMENT AND
DEVELOPMENT JOIN STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: AB GROUP.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110096583
3. Ngay thanh lap: 19/08/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 33, Ngo 41 Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Péng Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

Pién thoai: 0966993817 Fax:
Email: tothuanpntd@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Paily, moi gidi, ddu gia hang hoa 4610

(loai trir d4u gia hang hoa)

3.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu su dung hodc di thué . )

Chi tiét: Mua, ban nha ¢ va quyén su dung dat ¢; Cho thué,
di€u hanh, quan 1y nha ¢ va dat &

4. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiét: Tu van, mdi gidi bat dong san, quyén sir dung dat

5.  [Quang cao 7310

6.  |Dich vu luu trG ngin ngay 5510

7. |baily dulich 7911

8.  |Diéu hanh tua du lich 7912

0. Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chire tua du lich

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:
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HOANG
QUANG DIEU

Thon Thién Chau,

Xa Nam Thinh,
Huyén Tién Hai,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

10,000

152090273

NGUYEN CHf
TUNG TAY

thon Dong Biinh,
Thi Trn Gia
Binh, Huyén Gia
Binh, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

125661518
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3 |TO THI
THUAN

T dan phd s6 1,
Thi TrAn Phuc
Tho, Huyén Phuc
Tho, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

450.000

4.500.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

45,000

0011900125
27

4 INGUYEN
NGOC TAN

thon Pong Mui,
Xa Pong Qué,
Huyén Song Lo,
Tinh Vinh Phuc,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

350.000

3.500.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

350.000

3.500.000.000

35,000

135725233

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN NGOC TAN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 13/02/1996 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 135725233

Ngay cap:  17/03/2012 Noi cap: Céng an tinh Vinh Phiic

Dia chi thuong tra: thén Pong Mui, Xa Pong Qué, Huyén Séng Lé, Tinh Vinh Phiic,
Viet Nam

Dia chi lién lac: thén Pong Miii, Xa Pong Qué, Huyén Séng L6, Tinh Vinh Phiic, Viét
Nam

* Ho vatén: TO THI THUAN Gidi tinh:  Nir
Churc danh:  Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 14/01/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia ca nhan: 001190012527

Ngay cap:  22/11/2021 Noi cap: Cuc canh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Tt 6 dan pho”' s6 1, Thi Tran Phic Tho, Huyén Phiic Tho, Thanh pho”'

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 76 ddn phé sé6 1, Thi Tran Phiic Tho, Huyén Phiic Tho, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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